



Dotyczy:

Tytuł projektu: **Przebudowa amfiteatru miejskiego wraz z rewaloryzacją Parku im. Bolesława Chrobrego w Brzegu**  
Numer umowy: **RPOP.10.02.00-16-0016/17-00**

**BURMISTRZ BRZEGU**  
**województwo opolskie**

OR.IV.042.1.2018

Brzeg, dnia 15 stycznia 2018r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania na zadanie pn.:

**„Rewaloryzacja Parku im. Bolesława Chrobrego w Brzegu” w ramach zadania budżetowego  
pn. „Przebudowa amfiteatru miejskiego wraz z rewaloryzacją Parku im. Bolesława Chrobrego w Brzegu”  
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniach 9 i 10 stycznia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie z:

Rozliczenie pomiędzy **Zamawiającym** i **Wykonawcą** nastąpi na podstawie:

- 1) faktur częściowych za odebrany przez Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego zakres wykonanych robót budowlanych w danym okresie rozliczeniowym, wystawianych przez **Wykonawcę** nie częściej niż jeden raz na trzy miesiące, przy czym łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 80% wartości wynagrodzenia **Wykonawcy** brutto, określonego w § 10 ust.2 niniejszej umowy.

Na:

Rozliczenie pomiędzy **Zamawiającym** i **Wykonawcą** nastąpi na podstawie:

- 1) faktur częściowych za odebrany przez Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego zakres wykonanych robót budowlanych w danym okresie rozliczeniowym, wystawianych przez **Wykonawcę** nie częściej niż jeden raz na miesiąc, przy czym łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 80% wartości wynagrodzenia **Wykonawcy** brutto, określonego w § 10 ust.2 niniejszej umowy,

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany zapisu w umowie.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że osłony do kabli zasilających projektowane oświetlenie i monitoring należy zastosować rury osłonowe sztywne typu DVK 35 a do osłony kabli zasilających komory fontann rury osłonowe- DVK 110 oraz czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur osłonowych giętkich typu DVR.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Do osłony kabli zasilających oświetlenie i monitoring dopuszcza się stosowanie rur osłonowych np. DVK 50, a do kabli zasilających komory fontann np. DVK 110 lub inne rury odpowiadające ich parametrom.



### **Pytanie nr 3**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy słupy oświetleniowe oraz do montażu kamer (anodowane na kolor czarny) należy dwukrotnie malować zgodnie z zapisami z Projektem wykonawczym- branża elektryczna- projekt budowy i przebudowy linii kablowych nN zasilania oświetlenia parkowego, zasilania monitoringu (tylko linia kablowa nN) oraz zasilania fontann wraz z komorami technicznymi: 5. Zabezpieczenie antykorozyjne Należy wykonać ściśle z instrukcją KOP. Malowanie winno być wykonane dwukrotnie, tj. farbą podkładową oraz nawierzchniową.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Słupy powinny być anodowane na kolor czarny. Zaleca się, aby anodowanie słupów na kolor czarny wykonał producent zgodnie ze swoją technologią. Opis w projekcie dotyczy wszystkich niezabezpieczonych metalowych części instalacji i urządzeń elektrycznych.

*Projekt pn.: „Projekt wykonawczy – branża elektryczna – projekt budowy i przebudowy linii kablowych nN zasilania oświetlenia parkowego, zasilania monitoringu (tylko linia kablowa nN) oraz zasilania fontann wraz z komorami technicznymi.” ( strona nr 9).*

*Część I – oświetlenie parkowe.*

*III Stan projektowany*

*"5. Zabezpieczenie antykorozyjne:*

*Należy wykonać ściśle z instrukcją KOP. Malowanie winno być wykonane dwukrotnie, tj. farbą podkładową oraz nawierzchniową. Malowaniu podlegają wszystkie metalowe części instalacji i urządzeń elektrycznych niezabezpieczonych. Przewody uziemiające na wysokości 20 cm nad terenem i 30 cm w głąb gruntu należy zabezpieczyć przed korozją przez dwukrotne pomalowanie lakierem asfaltowym. Miejsce spawów uziomów i przewodów uziemiających należy po wykonaniu tych spawów dokładnie oczyścić szczotką drucianą, a następnie pomalować dwukrotnie lakierem asfaltowym i owinąć trzykrotnie taśmą smołową izolacyjną."*

### **Pytanie nr 4**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników kamer do wideo monitoringu innego producenta np. kamer marki Dahua, która produkuje również kamery marki BCS na rynek polski? Z uzyskanych od dostawców kamer informacji wynika, że kamera IP BCS-SDIP7320WDR została wycofana z oferty BCS.

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników kamer video innego producenta o parametrach nie gorszych niż wymienione w projekcie. Stosując kamery zamienne należy zwrócić uwagę na wymagany czas archiwizacji nagrań wideo przez rejestrator.

### **Pytanie nr 5**

Prosimy o jednoznaczne udzielenie odpowiedzi czy w wycenie dot. Dostawy i zainstalowania systemu monitoringu (długość linii kablowej- 946m, komplet wg specyfikacji), należy uwzględnić montaż zasilacza UPS, gdyż w Projekcie wykonawczym- system monitoringu wizyjnego nie ma informacji o stałym (24h/7dni) gwarantowanym zasilaniu 230V w każdej z latarni niezbędnym do ciągłej pracy kamer, ani o zasilaczu UPS do rejestratora - a jest to wymagane przy budowie monitoringu. Prosimy także o udostępnienie specyfikacji technicznej.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

W założeniach projektowych, punkty kamerowe zasilane są z dedykowanego obwodu zasilania wyprowadzonego z centrum monitoringu. Awaryjne źródło zasilania w centrum monitoringu powinno zasilać dedykowany obwód zasilania kamer przez czas nie krótszy niż awaryjne zasilanie urządzeń monitoringu wideo w centrum monitoringu.

**Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

BURMISTRZ  
*Jerzy Wrębiak*  
Jerzy Wrębiak